
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

 

О мерах социальной поддержки

 

В соответствии с

ФЗ «Об общих принципах

Российской Федерации

статьей 21 Устава Шекснинского

Собрание Шекснинского

РЕШИЛО: 

 

1. Установить ежемесячно

денежной компенсации

помещений, для специалистов

работающим в БУЗ ВО

проживающим в сельской

муниципального района

рублей. 

2. Определить уполномоченным

компенсации Администрацию

3. Администрации

Порядок назначения и выплаты

найму (поднайму) жилых

решения. 

4. Признать утратившим

Шекснинского муниципального

социальной поддержки

5. Настоящее решение

опубликования в газете

сайте Шекснинского

телекоммуникационной

 

 

ГлаваШекснинского муниципального

 

 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  ШЕКСНИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от  29 мая  2019 года № 60 

 

п. Шексна 

социальной поддержки 

соответствии с Федеральным законом от 06 октября

принципах организации местного 

Федерации» (с изменениями и дополнениями

Устава Шекснинского муниципального района

Шекснинского муниципального района 

ежемесячно меру социальной поддержки

компенсации на оплату расходов по найму (

специалистов имеющих среднее медицинское

БУЗ ВО «Шекснинская центральная районная

сельской местности на территории

района на праве договора найма(аренды

Определить уполномоченным органом по выплате

Администрацию Шекснинского муниципального

ции Шекснинского муниципального

назначения и выплаты денежной компенсации на

жилых помещений, указанной в пункте

утратившим силу решение Представительного

муниципального района от 28.12.2015 года

ки». 

Настоящее решение вступает в силу после дня

газете «Звезда» и подлежит размещению

Шекснинского муниципального района в 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

муниципального района             В. В. Кузнецов

ШЕКСНИНСКОГО 
 

октября 2003 года №131-

 самоуправления в 

дополнениями), руководствуясь 

района, Представительное 

поддержки в виде выплаты 

найму (поднайму) жилых 

медицинское образование, 

районная больница» и 

территории Шекснинского 

аренды) в размере 2000 

по выплате денежной 

муниципального района. 

муниципального района утвердить 

компенсации на оплату расходовпо 

в пункте 1 настоящего 

Представительного Собрания 

года №148 «О мерах 

дня его официального 

размещению на официальном 

в информационно-

В. Кузнецов 



 

 

 

 
 


